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Trelleborg stärker sin position i Asien genom  
förvärv av fordonskomponentföretag i Sydkorea 
 
 
Trelleborg har tecknat avtal om att förvärva 51 procent av fordonskomponentföretaget Kunhwa Co 
Ltd. i Sydkorea. Kunhwas verksamhet är fokuserad till AVS (antivibrationssystem) och 
termoplastiska fordonsbälgar, och är en strategisk förstärkning av områden där Trelleborg 
Automotive redan idag innehar en världsledande position.  
 
- Kunhwa är en etablerad leverantör till den koreanska fordonsindustrin, och genom förvärvet 
förstärker vi vår närvaro på den växande asiatiska marknaden, säger George Caplea, VD för 
Trelleborg Automotive. Med förvärvet skapas en god plattform för försäljning av termoplastiska 
bälgar till Koreanska och Japanska biltillverkare, och en förstärkt närvaro är generellt fördelaktig för 
oss som leverantör till den i allt högre utsträckning betydande Koreanska fordonsindustrin.  
 
Kunhwa omsätter cirka 225 MSEK och har 218 anställda vid en produktionsenhet i Daegu i 
Sydkorea. Övertagande av verksamheten sker när de sydkoreanska myndigheterna givit formellt 
godkännande, vilket beräknas ske under maj 2003.  
 
Trelleborg Automotive är ledande global leverantör av antivibrationsprodukter, främst till den lätta 
fordonsindustrin. Affärsområdet omsätter cirka 9 300 MSEK och har cirka 8 800 anställda i 14 
länder på 4 kontinenter. Huvudkontoret ligger i Michigan, USA. Trelleborg Automotives 
verksamhet i Asien omfattar produktionsenheter i Kina, Turkiet och Indien. Sedan 2001 har 
Trelleborg Automotive ett samarbetsavtal med Tokai Rubber Industries, Japans ledande leverantör av 
fordonskomponenter i industrigummi, som i Asien har produktionsanläggningar i Japan,Thailand 
och Kina. 
 
 
Ytterligare information lämnas av George Caplea, affärsområdeschef Trelleborg Automotive tel.+1 269 639 4202, 
+1 616 283 7409 eller Trelleborg AB:s informationsdirektör Mikael Byström, tel 0410-670 37, 0708-552169. 
 
Trelleborgkoncernen är en global industrikoncern. Basen för verksamheten är spetskompetens inom polymera 
material och högt industriellt kunnande med funktionslösningar och system som möter våra kunders behov. 
Trelleborgkoncernen omsätter cirka 18 miljarder kronor och har cirka 15 000 anställda i 40 länder. Koncernen 
består av fyra affärsområden: Trelleborg Automotive, Trelleborg Wheel Systems, Trelleborg Engineered Systems och 
Trelleborg Building Systems. Trelleborgaktien är sedan 1964 noterad på Stockholmsbörsens A-lista. 
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